
      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2022/2023 

Jméno studenta:  Josef Kadlec 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Vnitropodnikové účetní směrnice a jejich význam pro 

vybranou účetní jednotku  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Veronika Komorousová 

Podnik – firma:        

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     velmi dobře   

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Cílem předložené bakalářské práce bylo: "provedení analýzy současných vnitropodnikových účetních 

směrnic, na základě analýzy bude provedena aktualizace účetních směrnic podle současného roku a 

vytvoření nových směrnic, které účetní jednotka potřebuje, ale nebyly sestaveny. Jestliže analýza 

odhalí i chaotičnost v označení směrnic, bude vytvořen návrh na přejmenování označení". Hlavní cíl 

práce není v rámci úvodní kapitoly dostatečně jednoznačně vymezen a zdůrazněn, student dále neuvádí 

metodiku zpracování. Další dílčí cíl práce pak nevhodně zařadil na úvod teoretické části. V rámci 

praktické části práce student zhodnotil a popsal existující vnitropodnikové směrnice v konkrétní 

společnosti. Na základě této analýzy navrhl nový systém označení, dílčí úpravy v existujících 



  

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

směrnicích a též navrhl dvě nové směrnice, které jsou součástí předložené práce. Praktická část práce 

je vhodně strukturovaná a je z ní zřejmý vlastní přínos. Vzhledem k dílčím formálním a metodickým 

nedostatkům navrhuji bakalářskou práci hodnotit stupněm velmi dobře.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

Na nových návrzích směrnic uvádíte, že byly schváleny v březnu roku 2023. Znamená to tedy, že tyto 

navržené směrnice již společnost využívá? Uplatnil se v rámci společnosti i Váš návrh na systém 

označování směrnic a jak byl přijat zaměstnanci? Jakou formou jsou zaměstnanci seznamováni 

s novým systémem a novými směrnicemi?            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 19.5.2023        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

 

 


